
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-

Rhône-Alpes et gendarmerie pour la zone 
de défense et de sécurité Sud-Est 

   

Décision n° 32052 du 1er juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est 

NOR : INTJ2119495S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de  
la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 58467 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032346S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er août 2021 : 

Vieu Stéphan NIGEND : 188032 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Zawadzki Vincent NIGEND : 174103 
Georgeot Ludovic NIGEND : 181111 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Govaere Benjamin NIGEND : 314445 
Olivier  Jean-Christophe NIGEND : 314538 
Terrettaz Thomas NIGEND : 301361 
Riant Jimmy NIGEND : 226697 
Diard  Maxime NIGEND : 301043 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Legras Michaël NIGEND : 322042 
Boeglin Yann NIGEND : 353077 
Vitard  Corentin NIGEND : 364511 
Soulier Jérémy NIGEND : 352985 
Travers Marc-Antoine NIGEND : 338088 
Rocher Arnaud NIGEND : 317435 



Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 1er juillet 2021.  

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie d’Auvergne-

Rhône-Alpes et la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-Est, 

L. Tavel 
 


